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Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Артемовское сельское поселение»

Администрация Артемовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29 » декабря 2018 г.                        №  85                      п. Новокадамово

О внесении изменений в распоряжение 

от 09.10.2018г. №61 «Об утверждении плана 
реализации муниципальной программы 
Артемовского сельского поселения
 Октябрьского района «Развитие  
муниципального управления 
и муниципальной   службы» на 2019 год
«
     В соответствии с постановлением Администрации Артемовского сельского поселения от 04.09.2018 г. № 102 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Артемовского сельского поселения Октябрьского района», постановлением Администрации Артемовского сельского поселения от 09.10.2018 г. № 132 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Артемовского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области», Решением собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 24.12.2018г. №108 «О бюджете Артемовского сельского поселения Октябрьского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», :
       1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы Артемовского сельского поселения Октябрьского района «Развитие  муниципального управления и муниципальной   службы» на 2019 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника службы экономики и финансов Е.М.Круглову.
	Глава Администрации Артемовского  
сельского поселения
	                            О.П.Кузнецов


Приложение к распоряжению 
Администрации Артемовского 
сельского поселения 
от 29.12.2018 г. № 85
План реализации муниципальной программы Артемовского сельского поселения Октябрьского района «Развитие  муниципального управления и муниципальной службы» на 2019 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2019 год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. 

«Развитие муниципальной службы в Артемовском сельском поселении»
	Начальник службы экономики и финансов 

Е.М.Круглова
	Повышение эффективности деятельности Администрации Артемовского сельского поселения;

формирование комплекса мероприятий по повышению результативности деятельности Администрации Артемовского сельского поселения

стабилизация численности муниципальных служащих в установленных рамках, недопущение ее роста;

повышение уровня доверия населения к муниципальным служащим
	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.

Мероприятия по организации участия муниципальных служащих в форумах, дискуссиях по развитию муниципальной службы  
	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе А.Н.Казанина
	Повышение эффективности деятельности Администрации Артемовского сельского поселения
	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2. 

Мероприятия по обеспечению дополнительным профессиональным образованием муниципальных служащих
	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе А.Н.Казанина
	Стабилизация численности муниципальных служащих в установленных рамках, недопущение ее роста
	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие программы

Утверждение решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Артемовском сельском поселении Октябрьского района»
	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе А.Н.Казанина
	Эффективность деятельности муниципальных служащих
	2019 г.
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2.

 «Обеспечение условий для результативной профессиональной служебной деятельности»
	Начальник службы экономики и финансов 

Е.М.Круглова,

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе А.Н.Казанина
	Формирование объективного представления об оценке населением поселения деятельности Администрации Артемовского сельского поселения по итогам проведения социологических опросов населения;

опубликование в информационном бюллетене Артемовского сельского поселения всех нормативных правовых актов
	2019 г.
	5421,8
	-
	-
	5421,8
	-

	Основное мероприятие 2.1. 

«Расходы на содержание  аппарата Администрации Артемовского сельского поселения»
	Начальник службы экономики и финансов 

Е.М.Круглова
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Артемовского сельского поселения
	2019 г.
	4564,3
	0,0
	0,0
	4564,3
	0,0

	Основное мероприятие 2.2. 

Расходы на обеспечение функций аппарата Администрации Артемовского сельского поселения (коммунальные услуги, содержание
	Начальник службы экономики и финансов 

Е.М.Круглова
	Создание условий для успешного функционирования рабочего процесса в здании администрации

	2019 г.
	801,0
	0,0
	0,0
	801,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.3. Мероприятия по укреплению материально-технической базы
	Начальник службы экономики и финансов 

Е.М.Круглова
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Артемовского сельского поселения
	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.4. Мероприятия по ремонту здания Администрации
	Начальник службы экономики и финансов 

Е.М.Круглова
	Создание условий для успешного функционирования рабочего процесса в здании администрации


	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.5.

Уплата налогов и сборов
	Начальник службы экономики и финансов 

Е.М.Круглова
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Артемовского сельского поселения
	2019 г.
	56,5
	0,0
	0,0
	56,5
	0,0

	Контрольное событие программы

Внесение в Собрание депутатов Артемовского сельского поселения проекта решения «О бюджете Артемовского сельского поселения  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
	Начальник службы экономики и финансов Круглова Е.М.

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе Казанина А.Н.
	Своевременное внесение проекта решения в Собрание депутатов «О бюджете Артемовского сельского поселения  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
	2019 г.
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Начальник службы экономики и финансов Круглова Е.М.

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе Казанина А.Н.
	Повышение эффективности деятельности Администрации Артемовского сельского поселения;
повышение уровня доверия населения к муниципальным служащим;

повышение уровня профессиональной компетентности муниципальных служащих Артемовского сельского поселения;

повышение привлекательности муниципальной службы.
	2019 г.
	5421,8
	0,0
	0,0
	5421,8
	0,0


Ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе
А.Б.Келехсаева
